
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4820

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:21:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 47

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2023 17:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para ampliação da Escola de Educação Infantil
Chapeuzinho Vermelho, situada na Rua Pastor Mário Belchior, s/nº - Bairro Parafuso -
Cajati - SP - Etapa 02.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para ampliação da Escola de Educação Infantil
Chapeuzinho Vermelho, situada na Rua Pastor Mário Belchior, s/nº - Bairro Parafuso -
Cajati - SP - Etapa 02.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2023 00:00:00Processo Administrativo 047/2023 - TP 02/2023 Baixar

03/05/2023 00:00:00ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA - TP... Baixar

13/04/2023 00:00:00EDITAL REABERTURA TP 002-2023 13-04-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4820/h4-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-para-ampliacao-da-escola-de-educacao-infantil-chapeuzinho-vermelho-situadanbspna-rua-pastor-mario-belchior-sn-bairro-parafuso-cajati-sp-etapa-02h4/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8eb8316c980c221e8c94c123044bd5ce.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76c1caa487cb8ebf648d37b2511c56b3.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f74278d106cadb04551148f2df01e687.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/03/2023 00:00:00ATA TP 03-2023 Baixar

31/03/2023 00:00:00Ata TP 02-2023 Baixar

10/03/2023 00:00:00ANEXOS CORRIGIDOS DA TOMADA DE PREÇOS Nº 002-20... Baixar

10/03/2023 00:00:00EDITAL CORRIGIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 002/202... Baixar

15/02/2023 00:00:00SUSPENSÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023 15-02... Baixar

26/01/2023 00:00:00ANEXOS DA TOMADA DE PREÇOS Nº 002-2023 26-01-20... Baixar

26/01/2023 00:00:00EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 002-2023 26-01-20... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74552b47cf25d3069f30c955b5ccfdf8.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25e2371f873f0d4b95e60790e69837e4.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3d817daa2e2e2fabc76e2f66019c4c8.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37d999e9c0374c4d5d1802545d70740e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0b48daa9b80c2c43d5125af23ae8516.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cad741e9f62cef6a497015fc5508c4c5.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05edf60870dca60138d260ab70211485.pdf

